平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
【連結業績予想】

  工事施工関連において一部工事案件の進捗が遅れ、完成工事高計上が次期にずれ込んだ結果、売上高は前回予想比
161百万円減の5,194百万円となる見込みであります。
  売上高は減少するものの、前回予想に比べ原価率が改善したことに加え、販売費及び一般管理費の削減に注力したこ
とから、営業損失160百万円（前回予想は営業損失200百万円）、経常損失207百万円（前回予想は経常損失256百万円）、
当期純損失164百万円（前回予想は当期純損失210百万円）となる見込みであります。

【個別業績予想】

  連結業績予想と同様の理由によるものであります。

（注）本資料に記載されている業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業
績は、今後様々な要因により予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成25年4月19日
各 位

上場会社名 鉱研工業株式会社
代表者 代表取締役社長 末永 幸紘
（コード番号 6297）
問合せ先責任者 取締役 管理本部長 大谷 幸彦
（TEL 03-6907-7888）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年１月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,355 △200 △256 △210 △23.42
今回修正予想(B) 5,194 △160 △207 △164 △18.40
増減額(B-A) △161 40 49 46
増減率(%) △3.0 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

5,042 41 △12 △40 △4.48

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,786 △275 △43 △4.80
今回修正予想(B) 4,588 △255 △14 △1.64
増減額(B-A) △198 20 29
増減率(%) △4.1 ― ―
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

4,359 △43 △50 △5.60